PORTARIA N. 084/2010-D

Nomeia Professores para comporem o

Conselho Editorial e o Conselho Científico da

Revista GEOMAE – Geografia, Meio

Ambiente e Ensino – da Fecilcam.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam -

no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 38910/09,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam nomeados os Professores abaixo relacionados para comporem o

Conselho Editorial da Revista GEOMAE – Geografia, Meio Ambiente e Ensino:

1. Ana Paula Colavite – Editora;

2. Nair Glória Massoquim;

3. Victor da Assunção Borsato.

Art. 2º. Ficam nomeados os Professores abaixo relacionados para comporem o

Conselho Científico da Revista GEOMAE – Geografia, Meio Ambiente e Ensino:

1. Jefferson de Queiroz Crispim;

2. Marcos Clair Bovo;

3. Mauro Parolin;

4. Victor da Assunção Borsato.

Art. 3º. Os referidos Conselhos desenvolverão as atividades pelo período de 2 anos.

Campo Mourão, 27 de abril de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e